
Pytania i odpowiedzi nr 3 
Dotyczy: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19. Działka nr 
307/1, Obr. 213, dla zadania pn. „Modernizacja budynku żłobka nr 10”  
Nr postępowania: MZŻ/PN/5/15 
  
Pytania  

1. W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym proszę o informację, jaki przewód należy 
wycenić w pozycji elektrycznej 4.2? 

2. W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym proszę o informację, co należy wycenić w 
pozycji elektrycznej 5.22? 

3. W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym proszę o informację, co należy wycenić w 
pozycji elektrycznej 5.9? 

4. W pozycjach przedmiarowych elektrycznych 2.8; 2.9; 2.10; 2,11 należy wycenić 
rozdzielnice TG, T1, T2, T3, natomiast w udostępnionej dokumentacji są rozdzielnice: TG, 
T1, T2.1, T2.2. Proszę o wyjaśnienia i modyfikację przedmiarów. 

5. Proszę o szczegółową specyfikację opraw oświetleniowych, gdyż jedyna informacja w 
opisie jest niewystarczająca do prawidłowej wyceny. 

 ODPOWIEDZI    

Odpowiedź na pytanie 1 – przewód LgY25 

Odpowiedź na pytanie 2 – montaż wentylatorów ściennych 

Odpowiedź na pytanie 3 – kompletowanie opraw świetlówkowych 

Odpowiedź na pytanie 4 – w poz. 2.10. jest rozdzielnica T2, winna być rozdzielnica T2.1. 

       -  w poz. 2.11. jest rozdzielnica T3, winna być rozdzielnica T2.2. 

Odpowiedź na pytanie 5 – podaję dodatkowe informacje dla opraw oświetleniowych : 

   - poz.5.3. – oprawa A 4x20 W – np. zamiennik KTE LED 

   - poz.5.4. – oprawa B 1x40 W – np. zamiennik BASE LED 

   - poz.5.5. – oprawa C 3x40 W – np. zamiennik LUNA LED 

   - grupa oddawania kolorów 1B, temperatura barwy 3000K, 

  współczynnik oddawania barw > 80 

- w załączeniu dane techniczne dla opraw x 3 pliki PDF 

 


